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 Circolare (vedi segnatura in alto) 

              

        AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
AL PERSONALE DOCENTE                      

                                                                                                   SCUOLA SECONDARIA I GRADO GARBIN 
 
OGGETTO: RICEVIMENTO DEI GENITORI MESE DI MAGGIO SCUOLA SECONDARIA I GRADO GARBIN 
 

Gentili genitori, 

anche in questa situazione di emergenza, i docenti della Scuola Secondaria di I Grado sono a disposizione per i colloqui 

individuali nel mese di maggio e fino al 5 giugno, ma in modalità diversa, non potendo usufruire dei locali della scuola 

per mantenere il distanziamento sociale. I colloqui avverranno in modalità videoconferenza, tramite la piattaforma G 

Suite e l’applicazione Meet, la stessa che utilizzano i vostri figli per le lezioni in diretta.  

 

I genitori che desiderano incontrare i docenti: 

- devono prenotarsi tramite REGISTRO ELETTRONICO (come già avveniva nel primo quadrimestre); 

- riceveranno poi dal docente, attraverso l’account Gmail del proprio figlio/a, un link tramite il quale, nel giorno e 

all’ora prenotati, potranno entrare in Meet; l’e-mail sarà spedita dal docente entro mezz’ora prima l’inizio 

dell’incontro. Il link verrà inviato ai genitori che occuperanno lo spazio di incontro, con gli orari di collegamento, a 

seconda delle esigenze dei docenti di dover fissare i tempi per ogni genitore. 

- Si raccomanda il rispetto degli orari assegnati dai docenti, per permettere l’avvicendamento dei genitori nello spazio 

di ricevimento. Il genitore, all’ora stabilita dal docente entrerà nella piattaforma collegandosi al link inviato e il 

genitore che era presente lascerà la riunione. 

 

Per comunicazioni urgenti o nel caso in cui non sia possibile effettuare una prenotazione seguendo le modalità prima 

descritte, è possibile contattare il singolo docente tramite l’e-mail istituzionale riportata nella tabella sottostante.  

 

I docenti saranno a disposizione in orario pomeridiano come indicato di seguito: 

Insegnanti email d'istituto 
giorno di 

ricevimento 
orario (dalle - 

alle) 

ITALIANO - STORIA - 
GEOGRAFIA    

Busato Carolina carolina.busato@icvaldagno2.it giovedì 18:00 - 19:00 

Ciacera Claudia claudia.ciacera@icvaldagno2.it giovedì 17:00 - 18:00 

Dal Lago Anna anna.dallago@icvaldagno2.it lunedì  15.00 - 16.00 

Dalla Riva Francesco francesco.dallariva@icvaldagno2.it martedì 17.30 - 18.30 

Fazzi Gabriele gabriele.fazzi@icvaldagno2.it lunedì  17.00 - 18.00 

Ferrara Emanuela emanuela.ferrara@icvaldagno2.it Venerdi 17:00 - 18:00 

Giovagnoli Gabriella gabriella.giovagnoli@icvaldagno2.it lunedì 16.00 - 17.00 

Gobbato Angelica angelica.gobbato@icvaldagno2.it giovedì 18:00 -19:00 

Gulletta Lucia lucia.gulletta@icvaldagno2.it martedi 17:00 - 18:00 

Marino Cristina cristina.marino@icvaldagno2.it lunedì 16:30 - 17:30 

Mecenero Enrico enrico.mecenero@icvaldagno2.it mercoledì 18:00 - 19:00 

Preto Carla carla.preto@icvaldagno2.it martedì 15.00 - 16.00 

Sartori Chiara chiara.sartori@icvaldagno2.it mercoledì  16:00 - 17:00 

Scaccia Giampiero giampiero.scaccia@icvaldagno2.it lunedì 16.00 - 17.00 
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MATEMATICA - SCIENZE    

Alampi Roberto roberto.alampi@icvaldagno2.it Martedì 16:00 - 17:00 

Del Vecchio Raffaella raffaella.delvecchio@icvaldagno2.it Giovedì  15:00 - 16:00 

Ferrara Fortunato Fabio fabio.ferrara@icvaldagno2.it  Venerdi 16:00 - 17:00 

Geron Maria Rosa mariarosa.geron@icvaldagno2.it venerdì  15:30 - 16:30 

Magaraggia Roberto roberto.magaraggia@icvaldagno2.it martedì 17.00 - 18.00 

Preto Paola paola.preto@icvaldagno2.it mercoledì 17:00 - 18:00 

Spanevello Francesca francesca.spanevello@icvaldagno2.it martedì 17:00 - 18:00 

Zanella Piera piera.zanella@icvaldagno2.it Martedì  17:00 - 18:00 

 
   

INGLESE    

Fallanca Fiammetta fiammetta.fallanca@icvaldagno2.it mercoledì  16.00 - 17.00 

Gaiarsa Elisabetta elisabetta.gaiarsa@icvaldagno2.it mercoledì 15.00 - 16.00 

Gobbato Benedetta benedetta.gobbato@icvaldagno2.it venerdì 15.00 - 16.00 

Ponza Gloria gloria.ponza@icvaldagno2.it giovedì 14:30 - 15:30 

Tiso Katia katia.tiso@icvaldagno2.it martedì 17:30 - 18:30 

 
   

SPAGNOLO    

Cannella Carmelina carmelina.cannella@icvaldagno2.it lunedì 16:30 - 17:30 

 
   

TEDESCO    

De Cao Tiziana tiziana.decao@icvaldagno2.it mercoledì 16:00 - 17:00 

 
   

TECNOLOGIA    

D'Ambros Ada ada.dambros@icvaldagno2.it mercoledi 15:00 - 16:00 

Framarin Alice alice.framarin@icvaldagno2.it mercoledì 17:00 - 17:30 

Garzotto Stefania stefania.garzotto@icvaldagno2.it lunedì 14,30 - 15,30 

Sergi Segi Domenico domenico.sergi@icvaldagno2.it venerdì 17:00 - 18:00 

 
   

ARTE E IMMAGINE    

Daniele Franco franco.daniele@icvaldagno2.it  venerdi 16,30 - 17,30 

Meneguzzo Anna anna.meneguzzo@icvaldagno2.it mercoledi 18:30 - 19:00 

Visonà Claudio claudio.visona@icvaldagno2.it mercoledi 16:00 - 17:00 

 
   

MUSICA    

Gonzo Massimo massimo.gonzo@icvaldagno2.it martedi 12:00 - 13:00 

Gonzo Sergio sergio.gonzo@icvaldagno2.it mercoledì  15.00 - 16.00 

Porcelli Paola paola.porcelli@icvaldagno2.it mercoledì 15.00 - 16.00 

 
   

    



SCIENZE MOTORIE    

Addis Erica erica.addis@icvaldagno2.it martedì 16.30 - 17.30 

Scarito Angela angela.scarito@icvaldagno2.it martedì 14:00 - 15:00 

Sesso Luigi luigi.sesso@icvaldagno2.it martedì 16.00 - 17.00 

 
   

RELIGIONE    

Dalla Valeria Lisa lisa.dallavaleria@icvaldagno2. it lunedì  14.30 - 15.00 

Lorenzi Emanuela emanuela.lorenzi@icvaldagno2.it venerdì 17.00 - 18.00 

 
   

STRUMENTO    

Barattoni Silvia silvia.barattoni@icvaldagno2.it lunedì 17:45 - 18:45 

Costa Alessandro alessandro.costa@icvaldagno2.it mercoledì 13:00 - 14:20 

Guarato Tiziano  tiziano.guarato@icvaldagno2.it mercoledì  17:15 - 18:15 

Neresini Andrea andrea.neresini@icvaldagno2.it mercoledì 17.30 - 18.30 

 
   

SOSTEGNO    

Busin Chiara 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia    

Consoli Francesca 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia    

Dalle Carbonare Sonia 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia    

Distefano Maria Rosa 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia    

Falloppi Davide 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Ferrero Martina 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Gualtieri Franco 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Lovato Luca 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Sommarstrom Cilla 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Trentin Annamaria 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Vencato Piergiovanni 
l'insegnante contatta direttamente la 
famiglia  

  

Zocche Brenda 

l'insegnante contatta direttamente la 

famiglia  
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cordiali saluti   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Eleonora Luciana Schiavo 
      (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.lgs 39/93) 


